お客様各位
2020 年 1 月 28 日

株式会社レイマック

LED 照明機器グループ営業課
TEL：077-585-6771
FAX：077-585-6773

IWDV-48 シリーズについて御案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度はご愛顧頂いております IWDV-48 シリーズにおきまして、出力コネクタの変更につい

てご連絡させて頂きます。

敬具

－記－

１ ． 対 象 製 品

(旧コネクタ仕様型式)
IWDV-300S-48
IWDV-600S-48
IWDV-300SL-48
IWDV-600SL-48

(新コネクタ仕様型式)

IWDV-300S-48-C1
IWDV-600S-48-C1
IWDV-300SL-48-C1
IWDV-600SL-48-C1

２ ． 変 更 時 期

2020 年 4 月 1 日以降のご注文分より変更致します。

３．変更理由

安全性向上、コネクタ種類の統一により

４．仕様について

御社でご採用いただいている製品について、電源の出力コネクタの変更となります。
その他の外形サイズや電気的特性については変更されませんので、従来通りの方法でご使用頂

けます。

５．新旧比較

付属資料をご確認下さい。

   ※これに伴い、外観図・取扱説明書も改定致します。

また、専用の延長ケーブルが必要となります。
  従来の延長ケーブルをお持ちのお客様におかれましては、変換ケーブルもご用意しております

ので、ご連絡を宜しくお願い致します。

ご不明な点などございましたら、当社 担当営業までお問合せのほど宜しくお願い申し上げます。

以上

出力コネクタ形状変更による差異のご案内

2020 年 2 月 12 日
株式会社レイマック

先日案内させて頂きました内容に間違いがありましたので、訂正して案内させていただきます

●対象製品

(旧コネクタ仕様型式)     (新コネクタ仕様型式)

●変更点

安全性向上、コネクタ種類の統一により電源の出力コネクタ部の変更を行います。
その他の外形サイズや電気的特性については、変更点はありません。

   ＜旧コネクタ形状＞                ＜新コネクタ形状＞

    例：IWDV-300S-48                             例：IWDV-300S-48-C1

●出力コネクタ形状の変更に伴う新型延長ケーブルの変更

出力コネクタ形状の変更に伴い、接続に使用できる延長ケーブルも変更になります。

新設の場合、新型延長ケーブルでの接続が必要になります。(別売)

既存電源から新型電源に交換・変更の場合、延長ケーブルも対応する新型延長ケーブルへの

交換が必要です。ケーブル交換が困難などでご使用中の延長ケーブルを続けてご使用になる場

合は、専用変換ケーブルでの変換接続が必要となります。(別売)

既存電源から新型電源に変更の場合のケーブル組合せについては、下記を参照して下さい。

  〇 IDBB-LSRF series でのケーブル組合せ
   旧コネクタ仕様電源専用     新コネクタ仕様電源専用

I-CB-S■-FSET

  〇 その他の 48V 照明でのケーブル組合せ
   旧コネクタ仕様電源専用     新コネクタ仕様電源専用

I-CB-S■-DN

※ ■には任意の長さ(m)が入ります

IWDV-300S-48-C1
IWDV-600S-48-C1
IWDV-300SL-48-C1
IWDV-600SL-48-C1

IWDV-300S-48
IWDV-600S-48
IWDV-300SL-48
IWDV-600SL-48

・I-CB-S■-FSET-DNEL (新型延長ケーブル)
もしくは
・I-CB-S■-FSET (従来の延長ケーブル)

＋ I-CB-S0.3-FSET-CONV (専用変換ケーブル)

・I-CB-S■-DNEL (新型延長ケーブル)
もしくは
・I-CB-S■-DN (従来の延長ケーブル)
＋ I-CB-S0.3-DN-CONV (専用変換ケーブル)

2020 年 2 月訂正版

【新コネクタ形状用接続ケーブル/外形寸法】
〇 IDBB-LSRF series 用
 ・新型延長ケーブル

  I-CB-S■-FSET-DNEL
・専用変換ケーブル

 I-CB-S0.3-FSET-CONV

〇 その他の 48V 照明用
 ・新型延長ケーブル

  I-CB-S■-DNEL

・専用変換ケーブル

  I-CB-S0.3-DN-CONV